
UCHWAŁA NR XXXI/265/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU  

z dnia 30 maja 2022 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/322/2018 Rady Miejskiej w Raciążu                                                            

z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w Miejskim Przedszkolu w Raciążu.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 z późn. zm.), w  związku z  art. 52  ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 27  października 2017  r.                                          

o  finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 i 2445) - Rada Miejska w Raciążu 

uchwala, co następuje:  

§ 1.   

W uchwale nr XXXVIII/322/2018 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Miejskim Przedszkolu                      

w Raciążu w § 1 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:  

 

„3. W roku szkolnym 2021/2022 w okresie do 31 sierpnia 2022 r. wprowadza się całkowite 

zwolnienie  z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dla rodziców lub opiekunów 

dzieci z Ukrainy,  o których mowa w ustawie z dnia  12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583 z późn. zm.)”.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża..  

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

    

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Chrzanowski  

   

  


